2020 年“百万英才兴重庆”线上引才活动

权责义务告知书

为深入贯彻习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控工作

的重要指示精神，落实党中央、国务院和市委、市政府决策

部署，营造近悦远来的人才生态，根据《重庆市人力资源和

社会保障局办公室关于做好疫情防控期间人才服务和人才

引进工作的通知》（渝人社办〔2020〕37 号）要求，市人才

交流服务中心将组织开展“百万英才兴重庆”线上引才活动。

为了确保供需精准对接、活动有序，并促进该活动取得实效，

现将各用人单位权利和义务告知如下：

1、用人单位具备企事业法人条件，具有独立承担民事

责任的能力，能够提供法人营业执照或事业单位法人证书

等。

2、用人单位通过在重庆英才网和选择的人力资源服务

机构的平台发布需求、简历下载、网上对接、视频面试等实

现引才。

3、用人单位在市里公布的人力资源服务机构网上筛选

和下载人才简历，享受每份 20 元的定额补助，低于 20 元的，

据实结算，减免费用由市人才交流服务中心负责与人力资源

服务机构结算支付。用人单位指派本单位引才专员，及时登

陆重庆英才网负责在线查阅人才简历，同时，配合相关人力

资源服务机构及时做好每日人才简历下载、简历投递等相关

数据核对。

4、用人单位确保发布的岗位真实有效，提供完整的岗

位需求、任职条件、薪酬待遇、岗位需求人数及单位引才优

惠等内容，为精准匹配人才提供详实有效的信息。

5、引进人才范围：一是在市外工作 2 年及以上的引进

人才，二是在渝没有工作经历的应往届毕业生。

6、引才岗位需求人才应符合以下条件之一，即①年薪：

主城九区（含两江新区、高新区、经开区）在 15 万元以上

的，渝东北渝东南区县（自治县）10 万元以上的，其他区县

12 万元以上的；②学历：市属及以上的高校、医院、科研院

所为博士；其余单位为硕士及以上；③职称职业资格:具有

副高级及以上职称或高级技师以上职业技术等级。

7、用人单位不得在线上引才活动平台发布违反相关法

律法规的的不当言论。

8、用人单位通过重庆英才网（www.cqtalent.com）报

名，新增岗位信息，公开发布岗位需求、选择参加活动类型

和人力资源服务机构。同时，加入重庆引才官方 QQ 群

531847311 获取引才活动相关资讯。

9、确认参加活动的用人单位选择人力资源服务机构最

多不超过 3 家次，用人单位明确勾选“网络招聘”和“简历

提取”服务的供应商总数为 3 家次，两项服务同时选择一家

服务机构的，计为 2 家次。

10、在疫情结束三个月之内用人单位将权利义务告知书

（需签字盖章件）相关手续补齐，报市人才交流服务中心。

11、活动期间如有任何问题，请及时工作人员联系。如

请致电：15823103362，18223099860。

以上条款用人单位应全面遵照执行，若违反上述规定，

承办方有权终止一切服务，取消用人单位参加活动资格，违

反法律法规的按国家相关规定处理，所造成的后果和损失

（包括但不限于人身、财产或第三方损害），由用人单位或

责任方承担。此告知书自签订之日起生效，至活动结束之日

终止。预祝用人单位本次招聘活动引进满意人才！获得圆满

成功！

承办方（盖章） 用人单位（签字盖章）

2020 年 2 月 19 日 年 月 日